TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số  2798 - CV/BTCTU
Rà soát, lập danh sách cán bộ

diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý

và tham gia quản lý

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 8 năm 2022

    Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy

   - Các ban cán sự đảng, đảng đoàn

   - Ủy Ban Mặt trận và các Hội, đoàn thể tỉnh

 - Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

    và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy

    - Báo Quảng Ngãi, Trường Chính trị tỉnh

    - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh và tương đương

            - Bệnh viện Đa khoa tỉnh

    - Trường Đại học Phạm Văn Đồng

    - Trường Cao đẳng Việt Hàn

                       - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh

Để thực hiện tốt công tác chính sách cán bộ và phục vụ công tác khám sức

khỏe định kỳ năm 2022, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, địa phương,

đơn vị rà soát, lập danh sách cán bộ đương chức và nguyên chức của cơ quan, địa

phương, đơn vị mình (cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý và tham gia

quản lý) gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 05/9/2022; đồng thời gửi 01 bản

qua địa chỉ email Lotus Notes: ĐangThiThuBa@TUQuangNgai; hoặc liên hệ:

Đồng chí Đặng Thị Thu Ba, Phó Trưởng Phòng Chính sách vào Đào tạo cán bộ,

Ban Tổ chức Tỉnh ủy, điện thoại: 02553.718.175; 0914332579 để tổng hợp (có
biểu mẫu gửi kèm theo).

* Riêng các huyện, Thành ủy, Thị ủy ngoài việc lập danh sách cán bộ đương

chức và nguyên chức diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý của đơn vị, địa phương

mình, đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy, Thành ủy, Thị ủy lập danh sách cán bộ

nguyên chức diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý và phối hợp quản lý từ Trung

ương, các tỉnh, huyện, thành phố chuyển về sinh hoạt Đảng, cư trú tại địa phương.

 Đến thời gian quy định trên, cơ quan, địa phương, đơn vị nào không có văn

bản (kèm danh sách cán bộ theo mẫu thuộc đối tượng trên) gửi về Ban Tổ chức

Tỉnh ủy, phải chịu trách nhiệm trước mọi thắc mắc, khiếu nại về chính sách và

khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ năm 2022 của cơ quan, địa phương, đơn vị

mình.

Kính đề nghị các đồng chí quan tâm, phối hợp tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Phòng CS&ĐT cán bộ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:12:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:13:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!